



BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



SAYI: 2020/152

12.05.2020

**KONU: Ticari Taksilerde Alınması Gereken
Koronavirüs Tedbirleri hk.**

ODALARA 61 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 11.05.2020 tarih ve 54826179-918.02.99-E.163/72 sayılı yazısı.

İlgi sayılı yazıda “Tüm Dünya'yı etkisi altına alan Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına sosyal mesafe ve kişisel hijyen kurallarına uyulması hayati derecede öneme haizdir.

Bu çerçevede İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından toplu ulaşım araçlarında alınması gereken tedbirler belirlenmiştir. Ticari taksilerin faaliyetleri sırasında gerek araç içi alan darlığı gerekse bu alanların gün içinde birçok kişi tarafından kullanılması nedeniyle sosyal mesafe ve kişisel hijyen tedbirleri açısından bazı riskler ortaya çıkmaktadır.

Bu risklerin giderilmesi amacıyla ilgili Bakanlıklarla yapılan değerlendirmeler sonucunda pandemi sürecinde aşağıda belirtilen tedbirlerin alınması gerekmektedir.

- Ticari taksi durakları ve ticari taksi olarak kullanılan araçlar en az haftada bir kez olacak şekilde düzenli aralıklarla temizlenecek/dezenfekte edilecektir. Gerekğinde ibraz edilmek üzere araç dezenfeksiyonun gerçekleştiren yetkili kurum, kuruluş veya odalar tarafından düzenlenmiş, aracın dezenfekte edildiği tarihi gösteren belge araçta bulundurulacaktır.

- Ticari taksi şoförleri, kişisel hijyen kurallarına uygun şekilde hareket edecek ve aracın içinde mutlaka maske kullanacaktır.

-Ticari taksilerde, gün içerisinde araca binen her müşterinin kullanımına yetecek ölçüde kişisel kullanıma uygun dezenfektan malzeme/ürün veya 80 derecelik kolonya bulundurulacak,

-Ticari taksi şoförleri taksiye bindiği anda dezenfektan veya kolonya kullanabileceği /kullanması gerektiği konusunda müşteriyi bilgilendirecektir.

-Ticari taksilere aynı anda üç kişiden fazla müşteri kabul edilmeyecektir.

-Müşteriler ticari taksilere maskesiz binemeyeceklerdir.

- Hizmet sunulan her müşteriden sonra trafik kurallarına uygun bir alanda /durakta müşterilerin fiziksel temas edebileceği (kapı kolu, cam açma düğmesi, koltuklar vs.) yerlerin silinmesi/dezenfekte edilmesi ve araç içerisinde havalandırılması sağlanacaktır.

- Meslek odaları ve işletmeciler tarafından taksi ücretinin fiziksel temas gerektirmeyen (kredi kartı, mobil uygulamalar vb.) temassız ödeme yöntemleriyle ödenebilmesi için gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler yapılacaktır.”denilmektedir.

Bilgilerinizi ,esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ganimet ÖZKAN
GENEL SEKRETER

Metin SİPAHİ
BAŞKAN

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Hızır İlyas Mah. İbrahim Zeki Burdurlu Cad. No:40/A BURDUR
Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@outlook.com